

## Biały Grys Thasos 16-32mm



Cena	<b>33,00 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Grys Thasos 16-32mm</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

## BIAŁY GRYS DEKORACYJNY DO OGRODU THASSOS 16-32mm

**Grys Thasos 16-32mm** to śnieżnobiały łamany marmur pochodzący z Grecji. Bardzo często wykorzystywany do dekoracji ogrodów. Piękne śnieżnobiałe kamienie **blyszczą się w słońcu dając efekt posypanych brokatem**. Doskonale nadaje się jako podsypka pod drzewa i krzewy oraz jako opaska wokół domu, tarasu czy domu. Sprawdza się też w aranżacjach ogrodów japońskich.

### GRYS OGRODOWY O ŚNIEŻNOBIAŁYM KOLORZE

Jeśli marzysz o stworzeniu wyjątkowego i pięknego ogrodu, który będzie wyróżniał się spośród innych, z pewnością powinieneś zastanowić się nad zastosowaniem **Grys Grecki Thassos 16-32mm**. Ten piękny, śnieżnobiały kamień pochodzący z Grecji z pewnością zachwyci Twoje zmysły i sprawi, że Twój ogród stanie się rzeźbą wśród natury.

### EFEKT POSYPANYCH BROKATEM - ZYSKAJ NIEPOWTARZALNY WYGLĄD GRYSU THASSOS

**Grys Thassos 16-32mm** to kamień, który błyszczy się w słońcu, dając efekt posypanych brokatem. To właśnie dzięki temu unikalnemu wyglądowi, grys ten jest często wykorzystywany do dekoracji ogrodów. **Piękne śnieżnobiałe kamienie odbijające światło, z pewnością sprawią, że Twój ogród nabierze niepowtarzalnego charakteru.**

---

## IDEALNY DLA DEKORACJI OGRODÓW I NIE TYLKO

**Grys Thassos 16-32mm** doskonale nadaje się jako podsypka pod drzewa i krzewy, ale także jako opaska wokół domu, tarasu czy ogrodu. Ten wyjątkowy kamień sprawdza się również w aranżacjach ogrodów japońskich. Dzięki swojej jasnej barwie i unikalnemu blaskowi, **Grys [Grecki Thassos](#)** z pewnością dodaje elegancji i piękna każdej przestrzeni.

### WYTRZYMAŁOŚĆ I MROZODPORNOŚĆ - TO COŚ, CO CIĘ ZASKOCZY W GRYSIE THASSOS

**Grys Thassos 16-32mm** to nie tylko piękny, ale także bardzo wytrzymały kamień. Posiada dużą wytrzymałość mechaniczną oraz pełną mrozoodporność, co czyni go doskonałym wyborem do dekoracji ogrodów, ale także chodników, alejek czy parkingów. Grys ten charakteryzuje się również małą nasiąkliwością, dzięki czemu jest odporny na zabrudzenia i łatwy w utrzymaniu.

### WYBIERZ NIEPOWTARZALNY KAMIEŃ, KTÓRY PRZYTACZA WZROK - WYBIERZ GRYS GRECKI THASSOS

***Jeśli chcesz, by Twój ogród stał się rzeźbą wśród natury, wybierz Grys Grecki Thassos 16-32mm. Ten unikalny kamień z pewnością przyciągnie uwagę każdego, kto odwiedzi Twój ogród.***

**ZOBACZ TAKŻE :**



Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

## STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

**Specyfikacja pakowania:**



- 
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
  - towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
  - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

---

## **Specyfika dostawy:**

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

## **WYDAJNOŚĆ**

### **WYDAJNOŚĆ:**

Na 1 m<sup>2</sup> potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm.